[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03декабря 2015 г.                     г. Дальнереченск                                  № 1247
О закреплении мест складирования снега на территории

Дальнереченского городского округа в зимний период 2016 года
В целях упорядочения складирования снега на территории Дальнереченского городского округа в зимний период 2016 года, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места складирования снега:

Площадка №1.  Микрорайон Дальнереченск-2

- 500 метров на Юго-запад от ОАО «ВСЭСС» Дальнереченская мехколонна-92 расположенного по адресу Кирпичная, 10 (район р. Кедровка);
Площадка №2. Микрорайон Первомайский

- 140 метров на Северо-запад от жилого дома расположенного по адресу ул. Первомайская, 123 (район р. Б. Уссурка);

Площадка №3. Микрорайон Сенопункт, Каменушка

- 150 метров на Север от промзоны  ул. Лесная, 2а, правая сторона (дорога в район Каменушка);

Площадка №4. Микрорайон ЛДК

- 300 метров на Северо-запад от пересечения ул. Юбилейная с ул. Строительная обводненный карьер (микрорайон ЛДК);
Площадка №5.  С. Лазо
-  300 м на Юго-запад от жилого дома расположенного по адресу ул. Молодежная, 7.
-   организации выигравшией  аукцион  установить аншлаги указывающие места складирования снега.
2.  Начальнику отдела муниципальной службы, и кадров делопроизводства
администрации Дальнереченского городского округа Ивченко Л.Д. настоящее постановление опубликовать в газете «Дальнеречье» и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника  отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управления ЖКХ Дальнереченского   городского округа» В.Н Тарасенко.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                              С.И. Васильев